
 

 

 

 

 

Republika e Kosovës        Komuna Vushtrri 

 

Njësia e Personelit 

 

Vushtrri, më 20.02.2018 

 

 

 

              NJ O F T I M   
 

 

 

 

 

Njoftohen kandidatët të cilët kanë konkurruar për vendin e punës – Zyrtar për digjitalizimin e të 

dhënave në sektorin e bujqësisë, (Marrëveshje për Shërbime të veçanta), në Drejtorinë për 

Ekonomi, Bujqësi, Pylltari dhe Zhvillim Rural në komunën e Vushtrrisë,  se komisioni ka 

përzgjedhur kandidatët  më të suksesshëm: 

 

 

Emri e Mbiemri: 

 

1. Medina Podvorica  - 83.33 pikë, 

2. Betim Grabanica  –  76.66 pikë dhe 

3. Hamit Bejtullahu  – 75.00 pikë. 

   

       

 

 

          

Kandidatët e përzgjedhur fillojnë punën me datë 21.02.2018. 

 

 

 


